do Estado da Bahia (CONDER, CAR, CERB, SESAB, BAHIATURSA, dentre outros), visando aten-
der a demanda da Prefeitura Municipal de Igaporã. O presente termo aditivo importa na prorroga-
ção da vigência do Contrato nº 0040/2021 até 30/08/2023, pelo valor global de R$ 35.000,00 (trinta 
e cinco mil reais), conforme cláusulas do contrato de origem. Igaporã-Ba, 30 de outubro de 2022. 
Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito Municipal.